
UBL 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2025 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 
uchylające zarządzenie w sprawie procedury rozliczania robót koniecznych w lokalach 

mieszkalnych, stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta. 
 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2097/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  
7 października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 33/2017 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia  
19 czerwca 2017 r. w sprawie procedury rozliczania robót koniecznych w lokalach 
mieszkalnych, stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
DYREKTOR 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 
 


		2025-02-24T08:34:33+0100
	Katarzyna Błachowicz-Barszcz




